F
5.
80
8.
1/
07
.1
5

5
7
Code de commande
 OK-ELH - 2 - 1.0 - H6.3TB  - 1 - S - AITF60
Type de refroidisseur
OK-ELH = refroidisseur air-fluide à moteur hydraulique
Taille
2 - 7 = taille
Indice de modification
Type de moteur
H6.3  =  6,3 cm3/tr
H14  =  14 cm3/tr
H22  =  22 cm3/tr
H..TB  =  moteur hydraulique avec valve thermostatique
Revêtement
1 = noir intense RAL 9005 (standard)
Autres teintes sur demande.
Direction du flux dʼair
S = aspirant (standard)
D = soufflant
Accessoires
IBP = échangeur thermique avec bypass intégré
IBT = échangeur thermique avec thermobypass intégré
AITF = thermostat (fixe)
FU = pieds
Pour dʼautres accessoires comme les silent blocs, reportez-vous au prospectus Accessoires pour refroidisseurs
F
5.
80
8.
1/
07
.1
5
8
Dimensions
OK-ELH 2-4
[mm]
A
±5
B
± 10
6,3 cc
B
± 10
14 cc
B
± 10
22 cc
C
± 5
E1
± 5
E2
± 5
E3
± 5
E4
± 2
E5
± 2
F
ø / trou
Z1
Z3
OK-ELH 2 313 270 283 283 384 199 57 324 288 80 14 x10 G1"  M22x1,5
OK-ELH 3 356 279 292 292 420 230 63 370 329 100 14 x10 G1"  M22x1,5 1)
OK-ELH 4 450 294 306 306 500 300 80 445 421 150 19 x10 G1"  M22x1,5 2)
1) OK-ELH 3 et OK-ELH 4 ont 2 raccords M22x1,5.
[mm]